
 
 

Motion till Halmstads kommunfullmäktige   

 

Halmstad 211124 

 
 Utöka omsorg på obekväma tider 
 

Halmstad kommun växer vilket är oerhört glädjande. Sett till antal invånare är Halmstad Sveriges 

17:e största kommun och har under merparten av år under 2000-talet haft en befolkningsökning 

över snittet för riket.  

 

I takt med att vår kommun växer så är det viktigt att vi i kommunen hänger med och erbjuder våra 

invånare den service som efterfrågas och behövs. 

Många av våra invånare tillika vårdnadshavare arbetar idag oregelbundna arbetstider i form av 

dag, kväll, natt. Många av dem har redan idag svårt att få ihop sitt livspussel med hämtning och 

lämning av barn på förskola och fritids.  

 

För att män och kvinnor ska ges samma möjligheter till att kunna arbeta och därigenom till 

ekonomiskt oberoende är det viktigt att vi strävar efter att tillhandahålla omsorg i den omfattning 

det behövs efter föräldrars behov. I skollagen anges dessutom att kommunerna ska sträva efter att 

erbjuda omsorg på obekväm tid. Ur ett kommunperspektiv är denna frågan dessutom högst 

angelägen om vi ska klara kompetensförsörjningen framåt.  

 

Idag i Halmstad Kommun har vi enbart en verksamhet som erbjuder omsorg på obekväma tider 

såsom helger, kvällar och nätter och kön till denna verksamhet är lång. Denna verksamhet ligger 

centralt belägen i Halmstad. Det kan vara svårt och kan ta tid att få en plats på denna verksamhet 

då behovet är stort och platserna är få.  

 

Mot bakgrund av ovanstående föreslår vi att kommunfullmäktige beslutar:  

 

- Att ge barn och ungdomsförvaltningen i uppdrag att utreda hur omfattningen på behovet 

av omsorg på obekväm tid ser ut i hela kommunen.  

 

- Att vidta åtgärder om behovet visar sig vara större än de platser på obekväm tid som 

erbjuds idag.  

 

För socialdemokraterna: 

 

 

Sandra Löberg Erlandsson Ledamot Halmstads kommunfullmäktige 

 

 

Krissi Johansson Kommunråd 

 

 

Tord Johansson ledamot och gruppledare socialdemokraterna Halmstad 

kommunfullmäktige 


